
Uchwała Nr 9/2018 

Gminnej Komisji Wyborczej w Nadarzynie 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie zarządzenia druku kart do głosowania w wyborach na Wójta Gminy Nadarzyn 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 437 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm.), w związku z § 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014 

r. (zm. 18 sierpnia 2014 r.) w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do 

głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (M.P. poz. 734 i poz. 735), Gminna Komisja Wyborcza w Nadarzynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się treść kart do głosowania w wyborach na Wójta Gminy Nadarzyn, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zarządza druk kart do głosowania dla 7 obwodów wyborczych dla wyboru Wójta Gminy 

Nadarzyn, na papierze koloru białego, z tym że nazwiska kandydatów drukowane są na 

różowym tle (CMYK 0, 14, 14, 0), w formacie 210mm na 342 mm tj. A4 plus,  

gramatura 70-80 g/m2 w prawym górnym rogu ma wycięte cztery umiejscowione w poziomie 

otwory o średnicy 7 mm z nakładem drukowanych kart dla: 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W NADARZYNIE 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 1 1990 221 2211 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W NADARZYNIE 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 2 1813 201 2014 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W NADARZYNIE 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 3 1286 143 1429 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W RUŚCU 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 4 1758 195 1953 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W MŁOCHOWIE 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 5 1162 129 1291 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W WOLICY 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 6 672 75 747 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W ROZALINIE 

Obwód 

Wyborczy 

Karty dla Obwodowej 

Komisji (szt.) 

Rezerwa 10% 

(szt.) 

Łączna liczba kart 

do druku (szt.) 

Nr 7 861 96 957 

§ 3 

Paczki z wydrukowanymi kartami do głosowania powinny być dostarczone do siedziby Urzędu 

Gminy Nadarzyn do dnia 18 października 2018 r. i oznaczone w następujący sposób: 

KARTY DO GŁOSOWANIA Wybory na Wójta Gminy Nadarzyn, 

Obwód głosowania nr … Okręg wyborczy nr … Liczba kart do głosowania … 

KARTY DO GŁOSOWANIA Wybory na Wójta Gminy Nadarzyn - REZERWA 10%, 

Obwód głosowania nr … Okręg wyborczy nr … Liczba kart do głosowania … 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Nadarzynie 

(-) Joanna Aneta Dziergowska-Jóźwik 


